RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no Edital n.º 04, de 26 de maio de 2020, Extrato de Edital publicado no

DODF Nº 102, de 1º de junho de 2020, disponível na íntegra no site da FEPECS, no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo, a BANCA EXAMINADORA

DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo  de Admissão no

Programa Bolsa Permanência, ano letivo 2020 de Estudantes dos Cursos de Graduação de

Medicina e Enfermagem/ESCS, matriculados pelo Sistema de Reserva de Vagas, na forma do

Anexo Único.

2. DOS RECURSOS

2.1. O estudante poderá interpor recurso contra o resultado preliminar, no prazo estabelecido no

cronograma constante no item 10 do edital.

2.2. A interposição de recurso contra o resultado preliminar será eletrônica, por meio do link, a ser

disponibilizado no endereço eletrônico hp://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-selevo-em-

andamento/em-andamento.

2.3. O estudante deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será indeferido.

2.4. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso de

recurso.

2.5. O resultado dos recursos interpostos será disponibilizado no endereço eletrônico

hp://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-selevo-emandamento/em-andamento, de acordo

com o cronograma das atividades constante no item 10 do Edital.

2.6. A relação dos candidatos está ordenada por matrícula do estudante, nome completo e

resultado.

ANEXO ÚNICO

CURSO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE

RESULTADO PRELIMINAR

20102022 AMANDA DAYSE E SILVA DEFERIDO

16102024 ANA GABRIELLA SILVA DOS SANTOS DEFERIDO

19102061 ANA LUISA SILVA PINHEIRO INDEFERIDO - item 2.1.2 do Edital Normativo

18102070 BEATRIZ DE CARVALHO BREVES DEFERIDO

19102063 BIANCA SOARES FERREIRA INDEFERIDO - item 2.1.2 do Edital Normativo

20102030 BRUNA COSTA SOARES DEFERIDO

18102069
DANILO AUGUSTO RODRIGUES DE
SOUSA

INDEFERIDO - item 4.3 do Edital Normativo

20102039 EMERSON DE JESUS DA SILVA
INDEFERIDO – inciso I do item 3.5 do Edital
Normativo

20102043 FERNANDA ALVES DE SOUZA DEFERIDO

20102044 FILIPE OLIVEIRA DOS SANTOS DEFERIDO

20102045 FRANCISCO ANDRÉ SOUSA DA SILVA DEFERIDO

20102011
JENNYFER CAROLINE SANTOS DE
OLIVEIRA

INDEFERIDO - item 2.1.2 do Edital Normativo

20102082 KAROLAYNE FREITAS SILVA INDEFERIDO - item 4.3 do Edital Normativo

20102084 LARISSA PINHEIRO RODRIGUES DEFERIDO

18102072 LETÍCIA SANTANA DE ARAUJO INDEFERIDO - itens 4.3 e 4.6 do Edital Normativo

20102100 MARCELO DANIEL XAVIER JUNIOR INDEFERIDO - item 4.6 do Edital Normativo

20102086 MARCELO MOREIRA DA SILVA INDEFERIDO - item 4.3 do Edital Normativo

20102087 MARIANA NUNES DE MENDONÇA DEFERIDO

19102075 OSMAR LINS PASSOS INDEFERIDO - item 2.1.2 do Edital Normativo

19102077 SYLMARA DOS SANTOS TELLES INDEFERIDO - item 2.1.2 do Edital Normativo

20102093 TÁCIO NÓBREGA BORGES DEFERIDO

20102098 THAYSE NUNES DA SILVA INDEFERIDO - itens 4.3 e 4.6 do Edital Normativo

20102091 VICTORIA MARIA DE PAIVA CARVALHO INDEFERIDO - item 4.12.1 do Edital Normativo

CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE

RESULTADO PRELIMINAR

20101070 ALEX SANDER ALVES DE OLIVEIRA DEFERIDO

20101071
BIANCA DE ALMEIDA SOARES BONFIM
LIMA

DEFERIDO

20101049 CAMILA DE SOUSA PEREIRA DEFERIDO

14101238 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS GARCEZ INDEFERIDO - item 4.3 do Edital Normativo

19101079 CAROLINA BERNARDO DE ALMEIDA DEFERIDO

20101075 CICELE VIEIRA MARTINS INDEFERIDO - item 4.3 do Edital Normativo

18101066 DANIEL DE SABÓIA OLIVEIRA DEFERIDO

20101093
DAYANA REBECA MICAELA GABRIELA
LIMA SOUZA

DEFERIDO

MATRÍCULA NOME DO ESTUDANTE

RESULTADO PRELIMINAR

18101105 DÉBORA RIBEIRO DE FARIAS INDEFERIDO - item 4.12.1 do Edital Normativo

19101060 EDUARDO GOMES ROCHA INDEFERIDO - item 2.1.3 do Edital Normativo

17101099
EMÍLIO BUTRAGUÊNIO GOMES DOS
SANTOS

DEFERIDO

20101077 EUJANIO DE ALMEIDA VIVALDO DEFERIDO

20101065 FERNANDO VINICIOS MORAIS PEREIRA INDEFERIDO - item 4.12.1 do Edital Normativo

15101033 FRANCISCO VITO ARAÚJO MENEZES INDEFERIDO - item 4.12.1 do Edital Normativo

16101070
FRANCISCO VLADIMIR OLIVEIRA
ALMEIDA

INDEFERIDO - itens 4.6, 4.10.2, 4.12/4.12.1 do
Edital Normativo

20101079 GABRIEL DE SOUZA DEFERIDO

19101062 GABRIEL SERPA DE FREITAS
INDEFERIDO - itens 4.3 e 4.12.1 do Edital
Normativo

19101064 GIOVANNA CARLA PIRES ZANATTA DEFERIDO

20101081 GUILHERME DA SILVA ALVES DEFERIDO

16101133 IZADORA FURTADO DA SILVA DEFERIDO

16101130 JURANDI BARROZO DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

20101048
KATHLEEN DAYANNE QUEIROZ
CARNEIRO

DEFERIDO

18101062 LETICIA PEREIRA LIMA XAVIER DEFERIDO

20101057 LEVI DURÃES BATISTA DA SILVA DEFERIDO

20101092 LOUYSE STEFANY ARAÚJO PRADO INDEFERIDO - item 4.6 do Edital Normativo

16101129 LUCAS ANDRADE DA COSTA
INDEFERIDO – inciso I do item 3.5 do Edital
Normativo

140276 LUDMILA SABIÁ DE MENEZES BARROS DEFERIDO

20101084 MACIEL DE OLIVEIRA CORTE DEFERIDO

20101058 MATEUS MONTEIRO DA SILVA DEFERIDO

20101085
MELISSA REBOUÇAS CARDOSO PEREIRA
DIAS

DEFERIDO

20101087 MIQUEIAS PEREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO - item 4.12.1 do Edital Normativo

17101090 NICACIO FERREIRA DE SOUZA NETO DEFERIDO

20101089 RAFAELA OLIVEIRA CARVALHO DEFERIDO

160062 ROGERIO DUARTE GUIMARÃES FILHO
INDEFERIDO - itens 4.8 e 4.12/4.12.1 do Edital
Normativo

19101089 THIAGO DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO - item 4.12.1 do Edital Normativo

20101059 VITÓRIA MARIA PINHEIRO SOUSA DEFERIDO

16101135
WEVERTON LUCAS OLIVEIRA DE
AGUILAR

DEFERIDO